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SUNUŞ 

 

Kâzım Karabekir İlkokulu olarak bizler bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayışını karşılayabilmek için eğitim, öğretim ve topluma hizmet görevlerimizi artırmak istemekteyiz. 

Var olan değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, sevgi dolu, iletişime açık, çözüm üreten, yenilikçi, önce insan anlayışına sahip bireyler yetiştirmek bizim temel hedefimizdir. Çağımız 

dünyasında her alanda yaşanan hızlı gelişmelere paralel olarak eğitimin amaçlarında, yöntemlerinde ve işlevlerinde de değişimin olması vazgeçilmez, ertelenmez ve kaçınılmaz bir zorunluluk 

haline gelmiştir. Eğitimin her safhasında sürekli gelişime açık, nitelikli insan yetiştirme hedefine ulaşılabilmesi; belli bir planlamayı gerektirmektedir. 

Milli Eğitim Bakanlığı birimlerinin hazırlamış olduğu stratejik planlama ile izlenebilir, ölçülebilir ve geliştirilebilir çalışmaların uygulamaya konulması daha da mümkün hale 

gelecektir. Eğitim sisteminde planlı şekilde gerçekleştirilecek atılımlar; ülke bazında planlı bir gelişmenin ve başarmanın da yolunu açacaktır. Eğitim ve öğretim alanında mevcut değerlerimizin 

bilgisel kazanımlarla kaynaştırılması; ülkemizin ekonomik, sosyal, kültürel yönlerden gelişimine önemli ölçüde katkı sağlayacağı inancını taşımaktayız. Stratejik planlama, kamu kurumlarının 

varlığını daha etkili bir biçimde sürdürebilmesi ve kamu yönetiminin daha etkin, verimli, değişim ve yeniliklere açık bir yapıya kavuşturulabilmesi için temel bir araç niteliği taşımaktadır. 

Bir milleti hür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk haline getirecek olan eğitim, amaç ve hedefleri önceden belli olan, anlık kararlarla değil de belli bir strateji dâhilinde yürütülen 

eğitimdir. Mustafa Kemal ATATÜRK’ ün yukarıdaki sözünde vurguladığı “Eğitim” de ancak plânlı bir eğitimdir. Bu nedenle Kâzım Karabekir İlkokulu olarak 2019-2023 yılları arasında 

hedeflerimizi belirleyerek bu alanda çalışmalarımıza hız vereceğiz. Bu anlamda, 2019-2023 dönemi stratejik planının; belirlenmiş aksaklıkların çözüme kavuşturulmasını ve çağdaş eğitim ve 

öğretim uygulamalarının bilimsel yönleriyle başarıyla yürütülmesini sağlayacağı inancını taşımaktayız. Bu çalışmayı planlı kalkınmanın bir gereği olarak görüyor; planın hazırlanmasında emeği 

geçen tüm paydaşlara teşekkür ediyor, İlçemiz, İlimiz ve Ülkemiz eğitim sistemine hayırlı olmasını diliyorum. 

Plânın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim Ekibi’ ne ve uygulanmasında yardımcı tüm öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ediyorum. 

                 Memduh CEYLAN 

Kâzım Karabekir İlkokulu Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 

Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik planı 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol kanunu ile kamu idarelerinde stratejik 

planlamaya ilişkin usul ve esaslar hakkında yönetmelik hükümleri gereğince stratejik plan hazırlık programı uyarınca hazırlanmaktadır. 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, bütçe kaynaklarının etkili, ekonomik, verimli ve hesap verebilir şekilde kullanılması gerektiğini 

ilke edinmiştir. Değişimlerin farkında olma, yenidünya da bilginin yönetimini elinde tutanlar, zamanı da yönetip, planlayanlardır. Eğitim uzun 

soluklu bir yatırım aracı olmasının yanında ülke kalkınmasında stratejik bir öneme sahiptir. Kaliteli ve planlı bir eğitim, geleceğin de beklenen 

güzellikte olmasının yegâne unsurudur. Değişen ve gelişen dünyada, büyümek ve geleceğin yönünü belirleyebilmek için dünyaya paralel olarak 

ülkemizde de son yıllardaki yönelim stratejik yönetim anlayışıdır. Bu değişimler eğitim paradigmasını ve yeni eğitim sistemleriyle ilgili 

değişimlerin yapılandırılmasını zorunlu kılmıştır. Değişimi yaratan ve yöneten bir duruş sergilemenin ayrıcalık sağladığı günümüz dünyasının 

getirisi, katılımcı ve planlı bir yönetim anlayışını doğurmuş ve uygulamayı da mecbur kılmıştır. 

Okulumuz Stratejik Planı hazırlanırken planlama sürecinin her aşamasında okulumuz çalışanlarının katılımı amaçlamış, planlamada farklı 

görevlere ve donanımlara sahip birçok kişiyi bir araya getirerek, kurum genelinde sahiplenmenin yaygınlaşması ve “ BİZ ” kavramının somut 

yansıması adına geniş kapsamlı paydaş katılım uygulanabilirlik ve bilimsellik ön planda tutularak, organizasyonlar geliştirilmiştir. 

Okulumuzun mevcut durum analizleri yapılarak misyon ve temel ilkelerinden hareketle geleceğe dair oluşan ihtiyaçlar tespit edilerek iş 

bölümleri yapılmıştır. Stratejik planlama ekibi üyesi oluştururken; Grubun oluşturacağı değer ve ilkeleri benimseyebilme, grupla uyumlu 

çalışabilme niteliklerine sahip olması, görev yaptığı birimi temsil edebilmesi, Stratejik planlama çalışmalarına yeterli zaman ayırabilmesi, 

çalışmalara katkıda bulunacak bilgi ve birikime sahip olması, çalışmalara gönüllü olarak katılmaları amaçlanmıştır. 

Strateji planlama ekibinde; Okulumuzun ana hizmet birimleri yeterince temsil edilmesi farklı kademelerdeki yöneticiler bulunması, farklı 

uzmanlık alanlarına sahip kişilerin yer alması, çalışma süresince üyelerin değiştirilmemesi amaçlandı. Ancak Okuldaki kadrolu öğretmen 

yetersizliği, okul binasının yeterli donanıma sahip olmaması ve sürekli öğretmen sirkülâsyonları ekibin zaman içinde revize edilmesi ihtimalini 

de göz önünde bulundurulmaktadır. Bununla birlikte Stratejik planlama ekibimiz üye sayısının, birlikte karar üretmeyi, farklı fikir birimlerin 

temsiline izin verecek şekilde oluşturuldu. 
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5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, bütçe kaynaklarının etkili, ekonomik, verimli ve hesap verebilir şekilde 

kullanılması gerektiğini ilke edinmiştir. Stratejik plan, bilindiği üzere 5018 sayılı Kanun içerisinde yer alan en önemli alanlardan biridir. Bu 

planlar aracılığıyla, kurumların beş yıllık misyon ve vizyonları ile amaç, hedef ve faaliyetlerine ilişkin farkındalık oluşmaktadır. Stratejik 

Planlama Ekibi ve Strateji Geliştirme Kurulu ile birlikte birimlerde oluşturulan Birim Stratejik Plan Hazırlık Ekipleri ve dış paydaşlar da 

planlama çalışmalarına dahil edilmek suretiyle geniş kapsamlı bir çalışma grubu oluşturulmuş ve bu sayede kurum kültürü açısından bir kalite 

standardı yakalanmıştır. 

 

KAZIM KARABEKİR İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 2019-2023 dönemini kapsayan stratejik plan çalışmalarında misyon, vizyon, amaç, 

hedef ve faaliyetlerini belirleyerek stratejik planlamasını oluşturmuştur. 

 

 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Memduh CEYLAN Okul Müdürü İbrahim YAZGAN Sınıf Öğretmeni 

Elif KAAN Müd. Yard. İnanç ÖZCAN Sınıf Öğretmeni 

Gülşen MENTEŞ Sınıf Öğretmeni Gönül GÜVEN Sınıf Öğretmeni 

Beyhan DÖNMEZ Okul Aile Bir. Baş. Veli Özlem ÖZÇETİN  Okul Aile Birliği Baş. Yard. Veli 

Murat SEZEN  Müd. Yard. Aynur ELER  Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Yerleşimi çok eski dönemlere uzanan Esenler İlçesi Kâzım Karabekir Mahallesi’nde bulunan ve adını, Kurtuluş Savaşı’nda Doğu Cephesi 

komutanı olan Kâzım Karabekir’den alan okulumuz, Esenler İlçesi Kâzım Karabekir Mahallesinde bina alanı 920 m2 , bahçe alanı 2556 m2  

yüzölçümlü, Maliye Hazinesi adına kayıtlı arazi üzerine konuşlandırılmış olup, 1999-2000 yılında Eğitim Öğretime başladı. 2012-2013 Eğitim 

Öğretim yılında 4+4+4 sistemi dolayısıyla ilkokula dönüşmesinden dolayı 5.sınıf öğrencilerini, kademeli olarak da 6,7 ve 8.sınıf öğrencilerini 

diğer okullara göndermeye başlamıştır. 5.sınıf öğrencilerini bitişiğinde bulunan Kâzım Karabekir İmam Hatip Ortaokulu’na ve çevrede bulunan 

diğer rota okullara verilmiştir. Bünyesinde Anasınıfı, 1, 2, 3 ve 4.sınıf öğrencileri bulunmaktadır. 2018/2019 Eğitim öğretim yılında 2 öğrencimiz 

BİLSEM sınavında başarılı olmuştur. 

Okulumuzun Çok Amaçlı Salonu, 26 dersliği, 4 idareci odası, 1 rehber öğretmen odası,1 memur odası ve 1 öğretmenler odasından ibaret 

binasında 2051 öğrenci ile ikili eğitim yapmaktadır. 2017/2018 Eğitim Öğretim yılında yapılan ‘Geleneksel Çocuk Oyunları’ kapsamında 7 kupa 

kazanılmıştır. Proje çalışmalarına önem veren kurumumuzun 2018/2019 Eğitim öğretim yılın ERASMUS+ KA229 alanında, AB ERASMUS+ 

PROJEMİZ ´´LEARNİNG THROUGH CREATIVE DRAMA´´ (Yaratıcı Drama İle Öğrenme) kabul edilmiş olup projemiz kapsamında 

iki yıl boyunca devam edeceğimiz çalışmalar bu dönem başlatılmıştır. Eğitimde İyi Örnekler, Eğitimde Yenilikçilik Ödülleri, En Güzel Okul 

Benim Okulum, Her Sınıfın Bir Yetim Kardeşi Var, Misafirim Öğretmenim, Sözlük Özgürlüktür vs. gibi il içerisinde faaliyet gösteren 

projelerede aktif katılım sağlamaktayız. Ayrıca Erasmus+ alanın bir KA101 projemizde değerlendirme aşamasında olup, olumlu sonuç 

beklenmektedir.  

 

 

 

 

http://esenlerkazimkarabekirio.meb.k12.tr/icerikler/ab-erasmus-projemiz-learning-through-creative-drama-yaratici-drama-ile-ogrenme_5871639.html
http://esenlerkazimkarabekirio.meb.k12.tr/icerikler/ab-erasmus-projemiz-learning-through-creative-drama-yaratici-drama-ile-ogrenme_5871639.html
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler: Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda 

yer almaktadır. 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: İSTANBUL İlçesi: ESENLER 

Adres:  
Kazım Karabekir Mah. 1034 Sk. No2 

Esenler/İstanbul 
Coğrafi Konum (link) https://bit.ly/2UtMCF6 

Telefon 

Numarası:  
02126117755 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 727083@meb.k12.tr Web sayfası adresi:  http://esenlerkazimkarabekirio.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 727083 Öğretim Şekli: İkili Eğitim 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1999/2000 Toplam Çalışan Sayısı  78 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 1000 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 42 

Erkek 1051 Erkek 29 

Toplam 2051 Toplam 71 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 78 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 39 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 29 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 

Sayısı 
: 52 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı : 20 
Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi 
3 YIL 

 

https://bit.ly/2UtMCF6
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 4 1 5 

Sınıf Öğretmeni 22 30 52 

Branş Öğretmeni 3 9 12 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 0 6 6 

Güvenlik Personeli 1 1 2 

Toplam Çalışan Sayıları 30 49 78 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

 

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 31 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 49 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 31 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 52 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 45 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 49 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 2750 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1850    

Okul Kapalı Alan (m2) 3600    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 40    

Tuvalet Sayısı 10    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri: 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANASINIFI (A) 14 16 30 ANASINIFI 

(B) 

7 18 25 

ANASINIFI (C) 14 16 30 ANASINIFI 

(D) 

9 19 28 

1. SINIFLAR 232 287 519 ÖZEL 

EĞİTİM 

SINIFI 

4 1 5 

2. SINIFLAR 217 223 440 

3. SINIFLAR 235 225 460     

4. SINIFLAR  268 246 514     
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Okulumuza ait teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye 

alttaki tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 8 Yazıcı Sayısı 7 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 26 İnternet Bağlantı Hızı 16 mb 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl 

gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 67.475,60 57.215,44 

2018 110.163,00 86.707,35 

 



  

13 
 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim 

içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. 

Kurumuzun etkileşim içinde olduğu tarafların görüşlerinin dikkate alınması 

stratejik planın sahiplenilmesini sağlayarak uygulama şansını artıracaktır.  

Diğer yandan, Kurumumuzun hizmetlerinin yararlanıcı ihtiyaçları 

doğrultusunda şekillendirilebilmesi için yararlanıcıların taleplerinin bilinmesi 

gerekir. Bu nedenle durum analizi kapsamında paydaş analizinin yapılması 

önem arz etmektedir.   

Kurumumuzda Paydaş analizi aşağıda belirtilen taraflar dikkate alınarak 

yapılmıştır. Kuruma girdi sağlayanlar, Kurumun hizmet sunduğu kesimler ile 

İşbirliği yapılan kesimler, Kurum faaliyetlerinden etkilenenlerdir. Kurumu 

etkileyen kesimler, Kurumumuz için paydaş, Kurumumuzun hizmetleri ile ilgisi olan, Kurumdan doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz 

yönde etkilenen veya Kurumu etkileyen kişi, grup veya kurumlardır. Paydaş analizi çalışmaları ile stratejik planlama çalışmalarına veri sağlamak 

için Okulumuz öğrenci ve velilerinin Kâzım Karabekir İlkokulu Müdürlüğünün hizmetleri ile ilgili beklentilerini öğrenmek, memnuniyetlerini 

ölçmek ve müdürlüğün hizmet performansını saptamak amaçlanmıştır. Paydaş analizi çalışması ile müdürlüğün sunduğu hizmet alanlarına ilişkin 

bilinirlik, kullanım, faydalanma ve memnuniyet düzeyi ve bu hizmetlerde müdürlüğün algılanan başarısı ölçümlenmiştir.  

Stratejik Plan Hazırlama ekibi tarafından hazırlanıp uygulaması yapılan iç paydaş anketiyle kurumumuzun güçlü ve zayıf yönlerini tespit 

etmek üzere Okul Müdürü, Müdür yardımcıları, öğretmenler, öğrenciler, Okul Aile Birliği üyeleri ve veliler kapsama dâhil edilmiştir. İç paydaş 

anketimize 1000 kişi, dış paydaş anketine ise 24 kurum/kuruluş katılmıştır  
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Müdürlüğümüzün gelecek beş yılının planlandığı Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde katılımcılık üst düzeyde tutulmuş ve 

gerçekleştirilmiştir. Paydaş analizleri sonucunda ön plana çıkan görüşlerden yararlanılarak SWOT Analizleri ile sorun alanlarının tespiti 

yapılmıştır. Çıkan sonuçlar doğrultusunda Müdürlüğümüzün öncelikleri tespit edilmiş ve bunlarla ilgili geleceğe yönelim bölümünde amaç-

hedeflerle ilgili tedbirlere yer verilmiştir. 

 

Paydaş Anketlerine İlişkin Ortaya Çıkan Temel Sonuçlara Altta Yer Verilmiştir 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Öğretmenlerimize elektronik ortamda yapılan stratejik planlama anketinin tüm maddeleriyle sonuçları grafiğe yansıtılarak aşağıda 

sonuçlara yer verilmiştir. Donanımsal açıdan akıllı taftanın olmaması “iyileştirmeye açık alan”  olarak ele alınmıştır. Diğer maddelerde verilen 

cevaplar “güçlü yönler” olarak kabul edilmiştir. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

Velilerimize elektronik ortamda yapılan stratejik planlama anketinin tüm maddeleriyle sonuçları grafiğe yansıtılarak aşağıda sonuçlara 

yer verilmiştir. Okulda alınan kararların velilerin görüşleri alınarak verilmesi, okulun temizliği, okul binası ve diğer fiziki imkanların yeterliliği, 

rehberlik hizmeti alma, okulun araç-gereç yönünden yeterliliği, okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetlerin yeterliliği, okula iletilen istek 

ve şikayetlerin dikkate alınması gibi alanlar “iyileştirmeye açık alan”  şeklinde, diğer sorulan soruları içeren alanlar güçlü yönler olarak kabul 

edilmiştir.              
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Öğrencilerimize sınıflarında uygulanan anket sonuçlarına göre 11. Okulun binası ve diğer fiziki imkânlar konusunda spor, sosyal etkinlik 

vs , alanlarının yetersiz olması “iyileştirmeye açık alan”  sonucu çıkmaktadır. Diğer maddelerde sorulan sorular “güçlü yönler” olarak kabul 

edilmiştir. 

 

 

 

 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 

belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 

dış faktör ayrımı yapılmıştır.  
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İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Çeşitli spor dallarında üstün yetenek göstermeleri, akademik anlamda çok başarılı öğrencilerimizin varlığı. 

Çalışanlar Genç ve istekli öğretim kadrosunun olması,  Kendini geliştiren, gelişime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmenin 

olması, yardımcı hizmetler kadrosunun yeterli olması 

Bina ve Yerleşke Binanın şehir merkezinde olması 

Donanım Tüm sınıflarımızda etkileşimli tahta olmamasına rağmen projeksiyon olması 

Bütçe Kantin kirasının olması 

Yönetim Süreçleri Alınan kararlarda personelin görüşünün alınması 

İletişim Süreçleri Kurum içi iletişim kanallarının açık olması, okul sitesinin ve SMS bilgilendirme sisteminin  aktif olarak kullanılması. 

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Akıllı telefon, tablet gibi teknolojik ürünlerle gereğinden fazla vakit harcamaları, ergenlik döneminin etkisiyle 

akranlarından kötü tabir edilen hal ve hareketleri, zararlı alışkanlıkları edinmeleri. 

Çalışanlar Verilen görevi benimsememeleri, öğretmenlerin ders giriş çıkışlarına bazen riayet etmemeleri, doğum veya ücretsiz izin 

durumlarında geçici olarak personel görevlendirmesi 

Veliler Velilerin okul ile iletişiminin az olması, yapılan toplantılara katılımının azlığı ve çocuklarına gerekli rehberliği tam 

anlamıyla yapamamaları 

Bina ve Yerleşke Okul bahçesinin darlığı, sınıf sayısının yetersiz oluşu 

Donanım Akıllı tahta olmaması, Fen lab. Ve matematik dersi materyallerinin yetersizliği 

Bütçe Genel bütçe haricindeki sabit okul gelirinin sadece kantin kirası olması, temizlik hizmetleri personelinin okul aile birliği 

bütçesinden çalıştırılması zorunluluğu 

Yönetim Süreçleri Kalabalık bir kadronun idare etme sürecinde sorunlar yaşanması 

İletişim Süreçleri Okul- veli iletişiminin istenilen düzeyde olmaması 
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Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

 

Politik Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemiyle birlikte eğitim ile ilgili kararların hızlı bir şekilde alınması, Milli Eğitim 

Bakanımızın eğitimin içinden gelmesi ve sorun alanlarını bilmesi. Okulumuzun eski ve köklü bir okul olması ve diğer 

kurum kuruluşlardan gerektiğinde yardım alabilecek potansiyelde oluşu. 

Ekonomik Hazineden eğitime ayrılan payın artması, gerektiğinde ilçe milli eğitim müdürlüğünün gerekli yardımı yapması  

Sosyolojik Velilerimizin genellikle genç yaşta oluşu ve bu nedenle çocuklarıyla daha iyi ilgilenebilmeleri 

Teknolojik Bilgiye ulaşımın kolaylaşması 

Mevzuat-Yasal “Bir Milyon Öğretmen, Bir Milyon Fikir” projesi kapsamında öğretmenlerden gelen fikirlerin Bakanlık tarafından 

mevzuata dönüştürülmesi. 

Ekolojik “Sıfır Atık” projesine okulumuzun da tam anlamıyla dahil olması 

 

Tehditler 

 

Politik Yerel yönetimden yeterli destek alınamaması 

Ekonomik Velilerin birçoğunun özel sektörde çalıştığından ekonomik durumunun değişkenliği 

Sosyolojik Parçalanmış, problemli ve pedagojik anlamda bilinçsiz aileler 

Teknolojik Öğrencilerin teknolojiyi yanlış yönde kullanması 

Mevzuat-Yasal İlköğretim Kurumları yönetmeliğinin öğrenci disiplini ile ilgili maddelerinin yetersizliği 

Ekolojik Bulunduğumuz ilçenin hava kirliliği açısından kötü durumda olması 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve 

kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; 

Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 

 

  

Eğitime Erişim 

 

Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okula Devam/ Devamsızlık Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler Öğretim Yöntemleri Donanım 

Yabancı Öğrenciler Ders araç gereçleri Temizlik, Hijyen 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

 

1 Okulumuzda bulunan geçici koruma altındaki öğrencilerimizin okula ve ülkemize uyumları konusunda gelişim sağlamak 

2 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimize yönelik tedbirler almak 

3 Devamsızlık problemi yaşayan öğrencilerimizin okula devamını sağlamak 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

 

1 Sınavla öğrenci alan liselere daha fazla sayıda öğrenci yerleştirmek 

2 Okulumuzda öğrencilerimizin daha fazla özgüven sahibi bireyler olabilmeleri adına tiyatro, koro vb. faaliyetleri arttırmak 

3 Özellikle Fen Bilimleri dersi için yeterli donanıma erişmek için kaynak bulmak 

4 Öğretmenlerimizin yöntem teknikler konusunda kendilerini geliştirmelerini sağlamak 

  

 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

 

1 Velilerimizin eğitime olana ilgilerini arttırıcı faaliyetler düzenleme, onları okula çekme 

2 Temizlik işçisi sayısını arttırma, bunun için kaynak yaratma 

3 İş sağlığı ve güvenliği konusunda gerekli önlemleri alma  
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 

Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

 

                                         

 

 

 

 

 

MİSYON 

“ Öğrenmeyi en büyük ihtiyaç hisseden, bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip edebilen, 

özgüveni yüksek, ufku geniş, çok yönlü düşünebilen, ülkesinin geleceğinin kendi sorumluluğunun 

bilincinde olan ideal nesli yetiştirmek için kalite ilkelerine bağlı, yenilikçi, çalışanlarına önem 

veren çağdaş bir okul olmak.”    

 

 

 

 

 

VİZYON 
“ İyi bir gelecek için iyi bir temel; İyi bir temel için biz varız. ” 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1: Okulumuzda öğrenim gören dezavantajlı öğrencilerimizin okulumuza ve ülkemize uyumunu sağlayıcı 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Okulumuzda öğrenim gören geçici koruma altında bulunan öğrencilerimizin oryantasyonları sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Oryantasyon çalışmalarının sayısı 2 4 
6 8 10 12 

PG.1.1.b “Kapsayıcı Eğitim” konusunda eğitim alan 

personel sayısı 
5 10 

20 30 40 50 

PG.1.1.c. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan yabancı öğrenci sayısı 
42 28 

15 5 0 0 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Yabancı öğrencilere yönelik hangi çalışmaların yapılabileceği 

konusunda kurs seminer düzenlenmesi, paydaşlardan yardım 

alınması 

Okul Stratejik Plan Ekibi- 04-08 Şubat 2019 

1.1.2 
Yabancı öğrencilerin de yer  aldığı geziler, sportif ve kültürel 

faaliyetler,  düzenlenecek 
Okul Stratejik Plan Ekibi- Her ayın son haftası 

1.1.3 
Rehberlik öğretmenlerinden yardım alınarak ,kapsayıcı eğitim 

faaliyetleri düzenlenecek 
Soma RAM Her yıl Eylül ayı 

1.1.4 
Yabancı öğrencilerin devamını sağlamak için velileriyle 

görüşmeler yapmak 
 Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 
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Stratejik Hedef 1.2  Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimizin akranlarıyla  sosyal ve akademik olarak eş değer hale gelebilmeleri için 

gerekli etkinlikler yapmak. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.2.a Velileriyle gerçekleştirilen toplantı sayısı 4 6 
8 10 12 14 

PG.1.2.b 
1 öğrencinin haftalık destek eğitim dersi 4 6 

8 10 12 14 

PG.1.2.c Özel eğitim öğrencilerin de yer  aldığı geziler, 

sportif ve kültürel faaliyetler,  düzenlenecek 
4 6 

8 10 12 14 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.2.1. Öğrencilerin velilerle aylık toplantı düzenlemek Okul Stratejik Plan Ekibi- Her ayın ilk haftası 

1.2.2 
Özel eğitim öğrencilerinin de yer  aldığı geziler, sportif ve 

kültürel faaliyetler düzenlenecek 
Okul gezi kulübü Her dönem  

1.2.3 
Öğrencilerin destek eğitim sınıfı haftalık ders saati sayısını 

dönemlik olarak kademeli arttırılacak 
Esenler  RAM Her dönem başı 
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Stratejik Hedef 1.3:  20 gün üzeri devamsızlık yapan öğrencilere yönelik gerekli tedbirleri almak 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.3.a 
20 gün üzeri devamsızlık yapan öğrencilerimizin 

tüm öğrencilere oranı(%) 
4,1 1.3 

0,7 0,4 0,00 0.00 

PG.1.3.b 
Velileriyle gerçekleştirilen toplantı sayısı 2 3 

4 5 6 - 

PG.1.3.c 
Veli ziyareti sayısı 1 2 

3 4 5 - 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.3.1. Öğrencilerin velilerle aylık toplantı düzenlemek Okul Stratejik Plan Ekibi- Her ayın ilk haftası 

1.3.2 Ev ziyaretleri düzenlemek Müdür yar. Her ay 

1.3.3 Velilere günlük devamsızlıklar ile ilgili SMS yollamak Müdür Yar. Her gün sonunda 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak 

çalışmaları kapsamaktadır. Bu tema altında okulumuza ait akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin 

sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri yer almaktadır. Nitelikli bir insan gücüne sahip olabilmemiz için eğitim 

öğretime erişim ve tamamlamanın yanı sıra, bireylerin kaliteli bir eğitim öğretim almalarının önemi de göz ardı edilemez bir gerçektir. Bireylere 

kendilerinde var olan potansiyellerini ortaya çıkarabilme imkânı bulabilecekleri, bedensel, zihinsel ve ruhsal yönden gelişimlerini sürdürürken 

akademik yönden de başarı düzeylerinin yükseldiği bir eğitim öğretim imkânı sunulmalıdır. Bu nedenle bireylerin akademik başarılarının yanı 

sıra sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere katılım oranlarının da yükselmesini hedeflemekteyiz.   

Stratejik Amaç 2: Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde 

kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin 

katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a 

Bir eğitim ve öğretim yılı içerisinde sanat, bilim, 

kültür ve spor alanlarından birinde en az bir 

faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

 

5,37 

 

6,19 

 

7,32 

 

10 

 

13 

 

15 

PG.2.1.b 
Yeni öğretim programları, materyaller metot ve 

teknikler ile ilgili olarak yapılan seminer, kurs vb 

etkinliklere katılan öğretmen oranı(%) 

 

 

5 

 

8 

 

10 

 

 

12 

 

15 

 

18 

PG.2.1.c. 
Öğrenci Başına okunan kitap sayısı 

7 9 11 13 15 18 

PG.2.1.d. Öğretmenlerimize modern öğretim yöntem-

teknikler konusunda düzenlenen seminer sayısı 
2 5 

8 10 12 15 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 
Sosyal- kültürel ve sportif faaliyetlere öğrencilerin katılım oranlarını 

arttırılacak   
Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 

2.1.2 Yeni metot ve teknikleri geliştiren öğretmenler ödüllendirilecektir   Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 

2.1.3 
İkili eğitim yapılan kurumların tekli eğitime geçmesine yönelik 

çalışmalar yapılacaktır  
Stratejik planlama ekibi Her yıl Nisan ayı 

2.1.4 Okuma kültürü yaygınlaştırmaya yönelik etkinlikle yapılacaktır Stratejik planlama ekibi Her yıl Şubat ayı 

2.1.5 

Yeni öğretim metotları, yöntem ve teknikler konusunda  branş 

öğretmelerine seminerler düzenlenecektir  

 

Stratejik planlama ekibi Her yıl Nisan-Mayıs-Haziran ayları 

2.1.6 
Okul ve Kurumlarda iş sağlığı ve güvenliği konusunda farkındalık 

oluşturacak etkinlikler yapılacaktır  
Stratejik planlama ekibi Her yıl Mayıs ayı 

2.1.7 Kardeş okul projesi özel ve resmi kurumlar arasında teşvik edilecektir Stratejik planlama ekibi 1 Eylül-30 Eylül 

2.1.8 
Okul sağlığı ve hijyen  konusunda öğrenciler ve velileri 

bilinçlendirmeye yönelik faaliyetler yapılacaktır  Stratejik planlama ekibi 17 Haziran-28 Haziran 

2.1.9 

Örgün ve yaygın eğitim kurumlarında, öğrenci ve öğretmenlerin bu 

teknolojileri kullanma yetkinlikleri artırılmasına yönelik hizmetiçi 

eğitimler  yapılacaktır. 

Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri 

Bölümü / Strateji Geliştirme 

Bölümü 

Her yıl Eylül ayı 

2.1.10 
Üstün yetenekli ve engelli bireylerin eğitim ve öğretim süreçleri 

konusunda aile, öğretmen ve yöneticilere eğitimler verilecektir. 
Özel Eğitim ve Rehberlik Bölümü Dönem başlangıç ve sonlarında 

2.1.11 

Kurumun tüm çalışanlarına yönelik iş sağlığı ve güvenliği temel 

eğitimleri verilecektir 

 

İSG Birimi Eylül ve Şubat Aylarında 

Eylemler 



  

34 
 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç.3. : Mevcut yönetim yapısını iyileştirecek yöntem ve teknikleri kullanarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek  

Stratejik Hedef 3.1. Okulumuzda katılımcı yönetim anlayışıyla birlikte, temizlik ve iş sağlığı ve güvenliği gibi konularda çevresine örnek 

konumda olan bir kurum haline getirilecektir. İnsan kaynakları yönetimini etkinleştirerek çalışanların niteliğini ve memnuniyetini arttırmak. 

Kurumların hizmet faaliyetlerini etkin ve verimli bir şekilde yerine getirebilmesi için yeterli ve nitelikli bir işgücüne sahip olması 

gerekmektedir. Kurum personelinin nitelikli hizmet üretmesinde hizmet tanımları ve görev alanlarının kapsamlı bir şekilde düzenlenmiş olması,  

iş verimliliğini arttıracaktır. Çalışanların kurum kültürüne bağlılıklarının ve çalışma motivasyonların arttırılması hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Öğretmenlerimizle ve velilerimiz ile 

gerçekleştirilen istişare toplantı sayısı 
2 4 

6 8 10 12 

PG.3.2.b 
1 temizlik işçisine düşen sınıf sayısını azaltma 9 8 

7 6 5 4 

PG.3.3.c. Kermes etkinliğimizde elde edilen gelir 

miktarı(TL) 
0 7500 

10000 12500 15000 17500 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
 Okuldan beklentileri tespit etmek, sorunları ve çözümlerini 

bulmak adına öğretmenlerle ve veliler ile toplantılar düzenlemek.  
Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 

3.1.2 
Okul hijyenini iyileştirmek amacıyla çalıştırılan temizlik işçi 

sayısını arttırmak için gelir sağlayıcı kermes,gezi düzenlemek 
Sosyal Etkinlikler Kurulu Her dönem sonu 

3.1.1. 
 Okuldan beklentileri tespit etmek, sorunları ve çözümlerini 

bulmak adına öğretmenlerle ve veliler ile toplantılar düzenlemek.  
Stratejik planlama ekibi Her ay sonu 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler, İl Milli Eğit. ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 120000 125000 130000 135000 140000 650000 

TOPLAM 120000 125000 130000 135000 140000 650000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi 

olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda 

yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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VII. BÖLÜM: EKLER  

Öğretmen ve velilerimize elektronik ortamda, öğrencilerimize ise sınıflarında uygulanan anket sonuçları grafiğe dönüştürülüp yukarıda 

yer verilmiştir. Aşağıda ise uygulanan anket örnekleri ve katılan kişi sayısı grafiği yer almaktadır. 

ÖĞRENCİ ANKET SONUCU 

Kişi Sayısı 

  Puan  
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KAZIM KARABEKİR İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

“ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU 

Kazım Karabekir İlkokulu Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut 
durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek 

ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 
                                                                                                  Memduh CEYLAN 

                                                                                Okul Müdürü 

Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esin

lik
le

 

K
a

tılıy
o
r
u

m
 

K
a

tılıy
o
r
u

m
 

K
a

ra
r
sızım

 

K
ısm

e
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K
a

tılıy
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r
u

m
 

K
a

tılm
ıy

o
r
u

m
 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim.      

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum.      

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.      

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.      

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum.      

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır.      

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır.      

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.      

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.      

10 Okulun içi ve dışı temizdir.      

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.      

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir.      

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.      

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1   

2   

3   

4   

5   
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VELİ ANKET SONUCU 

 

Kişi Sayısı 

 Puan 
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KAZIM KARABEKİR İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

 “VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

Kazım Karabekir İlkokulu Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut 
durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek 

ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 
                                                                                                  Memduh CEYLAN 

                                                                              Okul Müdürü 

Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
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1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum.      

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.       

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.      

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.       

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır.      

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.       

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.       

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum.      

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum.      

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.      

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.      

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.      

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1   

2   

3   

4   

5   
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ÖĞRETMEN ANKET SONUCU 

 

Kişi Sayısı  

 Puan 
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KAZIM KARABEKİR İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

 “ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

Kazım Karabekir İlkokulu Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut 

durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  
Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek 

ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 

                                                                                                   Memduh CEYLAN 
                                                                           Okul Müdürü 

Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
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1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır.      

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir.      

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.      

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.      

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır.      

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.      

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.      

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır.      

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir.      

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır.      

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir.      

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim.      

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1   

2   

3   

4   

5   
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KAZIM KARABEKİR İLKOKULU 

2019-2023 STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Millî Eğitim Bakanlığının 16/09/2013 tarihli ve 2013/26 no’lu genelgesi doğrultusunda Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

tarafından hazırlanan Kazım Karabekir İlkokulu 2019-2023 Stratejik Planı incelenerek 13/02/2019 tarihinde Stratejik Plan Üst 

Kurulu’nca onaylanmıştır. 

 

 

Elif KAAN    Murat SEZEN       Gülşen MENTEŞ   Beyhan DÖNMEZ 

Müdür Yardımcısı      Müdür Yardımcısı        Öğretmen    Okul Aile Birliği Başkanı

  

 

                         

 

 

Memduh CEYLAN 

Okul Müdürü 

  


